Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2016                                                                                           № 1103

г. Алейск

О внесении изменений в постановление
администрации города Алейска от 24.03.2016 № 152
«О составе межведомственной комиссии
по вопросам потребительского рынка,
качества и безопасности товаров (работ, услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии потребительского рынка, качества и безопасности товаров (работ, услуг) (далее – межведомственная комиссия):

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии:

- Калинина Анатолия Алексеевича  - начальник межрайонной ИФНС России №10 по Алтайскому краю;

- Дьякова Романа Юрьевича – начальник МО МВД России «Алейский;

- Рудницкую Ольгу Анатольевну – ведущий специалист комитета по экономике и труду администрации города, секретарь комиссии.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:

-  Фролова Сергея Александровича – начальник Межрайонной ИФНС России № 10 по Алтайскому краю (по согласованию);

- Перевощикова Евгения Васильевича – начальник МО МВД России «Алейский» (по согласованию);

- Поршневу Юлию Викторовну– ведущий специалист комитета по экономике и труду администрации города, секретарь комиссии.

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее  постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города  Алейска Алтайского края».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска О.Н. Степанову.

И.о главы города                                                                                                  И.И. Брейнерт
[bookmark: _GoBack]